Impreso en 09/06/2026      Confidencialidad y propiedad intelectual de marcas ACCO. Las imágenes tienen carácter meramente ilustrativo. Salvo error u omisión.
Ci95 Nano Mobile Mouse
idea: El ratón inalámbrico que esta listo cuando tu lo estas!
K72328EU
Descripción producto
Ahora existe un ratón inalámbrico que siempre está listo! El receptor nano es tan pequeño que una vez lo
introduces lo dejas puesto para siempre. Es un ratón muy robusto y con el exterior de caucho y ala vez tiene y un
perfil muy fino para que sea confortable su transporte.
Características
• Plug-and-stay el receptor nano  es tan pequeño que una vez lo has puesto ya lo puedes dejar
• Diseño ultra &#8211; fino y robusto que se adapta a tu mano
• Tecnología inalámbrica 2.4Ghz
• Exterior de caucho para que no se deslice
• Compatibilidad con PC y Mac®
Especificaciones
• Compatibilidad macOS, Vista, Windows 7, XP
• Conectividad Inalámbrico
• Controles Rueda de desplazamiento
• Sensor Láser
• Tamaño del receptor USB Nano
• Tipo inalámbrico 2,4 Ghz
Información del producto
Peso bruto 0.16kg
Información del packing del
producto
Profundo 213mm
Ancho 164mm
Alto 66mm
Peso bruto 0.24kg
UPC # 5028252264341
Unidad de Cantidad 1
Información del master carton
Profundo 232mm
Ancho 190mm
Alto 251mm
Peso bruto 1.26kg
UPC # 5028253264340
Unidad de Cantidad 4
Envío de Información
Minimum Order Quantity 4
Período de Garantía 60